
Nr. 45241
2 september

2020

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

24 augustus 2020, 2020-0000106749, tot wijziging van de Regeling tot 

benoeming van de voorzitter van het Kennisplatform Werk & Inkomen

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 2, onderdelen b en c van de Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 30 maart 2016, nr. 2016-0000081792, tot benoeming van de voorzitter van het Kennisplat-
form Werk & Inkomen;

Besluit:

Artikel I 

Artikel 5 van de Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 30 maart 2016, 
nr. 2016-0000081792, tot benoeming van de voorzitter van het Kennisplatform Werk & Inkomen komt 
te luiden:

Artikel 5 Benoeming 

De heer P.T. de Beer wordt benoemd tot voorzitter van het KWI voor de periode van 1 januari 2021 
tot en met uiterlijk 31 december 2021.

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2021.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 24 augustus 2020

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. Koolmees

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 45241 2 september 2020



TOELICHTING 

Prof. P.T. de Beer is per 1 september 2015 tot 1 september 2018 benoemd tot voorzitter van het 
Kennisplatform Werk en Inkomen. Deze benoeming is verlengd tot en met 31 december 2020. De wijze 
waarop de heer De Beer deze taak uitvoert stemt tevreden en er is nog geen andere voorzitter 
gevonden. De heer De Beer is bereid zijn voorzitterschap voort te zetten totdat een nieuwe voorzitter 
zijn taken kan overnemen. Daarom wordt de benoeming voor een laatste keer gecontinueerd voor een 
nieuwe periode tot en met uiterlijk 31 december 2021.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. Koolmees

2 Staatscourant 2020 nr. 45241 2 september 2020


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 24 augustus 2020, 2020-0000106749, tot wijziging van de Regeling tot benoeming van de voorzitter van het Kennisplatform Werk & Inkomen
	Artikel I 
	Artikel II 
	TOELICHTING 


